

OPISKELIJAN OHJAUKSEN POLKU

Ohjaavan opettajan lisäksi opiskelija saa neuvontaa ja ohjausta kysymyksiinsä useilta eri tahoilta yliopistolla. Opetustyön ohjeiden Ohjaukkompassi-sivulta löydät tiedon, mihin palveluihin voit tarvittaessa ohjata opiskelijan eteenpäin.

<https://teaching.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/ohjaukkompassi-opettajalle>

OPISKELUKYKY



Mitä jos en pärjää tai jaksan opinnoissani tai en koe kuuluvani joukkoon?
 Mistä saan apua, jos ajanhallinta, keskittyminen tai oppiminen tuntuu vaikealta?
 Miten voin kehittää opiskelutaitojani?
 Jos minulla on haastava elämäntilanne/sairaus/vamma, mitä tukea voin saada yliopistolta?
 Miten yhdistän opinnot ja muun elämän?
 Miten voin itse vahvistaa kykyäni opiskella?

ALEMPI TUTKINTO

OPINTOJEN VAIHE	ORIENTAATIO	OPINTOSUUNNITELMAN LAATIMINEN	KOULUTUSOHJELMAAN JA TIETEENALAAN KIINNITTYMINEN	OPINTOSUUNNAN VALINTA	VAIHTO- JA/TAI JOO-OPINNOT	VALINNAISTEN OPINTOJEN VALINTA	KIELI- JA VIESTINTÄOPINNOT	AIEMMAN OSAAMISEN HYVÄKSILUKEMINEN	URASUUNNITTELU JA AMMATILLINEN KASVU
OPISKELIJAN POHDINNAT	Millaista yliopisto-opiskelu on verrattuna toiseen asteeseen? Keneltä voin kysyä apua missäkin asiassa? Mitä jos en pääse osallistumaan orientaatioon tai tuutorointiin?	Mitä kursseja kannattaisi ottaa? Miten Sisua käytetään? Mikä on sopiva määrä opintoja, että jaksan enkä kuormitu liikaa?	Miten voisin perehtyä tieteenalaani syvällisemmin? Mitä kautta pääsisin mukaan yhteisöön? Miten eri taustoista ja erilaisin valmiuksin tulevat opiskelijat huomioidaan?	Miten opintosuunnan valinta vaikuttaa mahdollisuuksiini esim. maisterivaiheessa tai työelämässä? Mitä jos en viihdy opintosuunnassani tai en pääse haluamaani opintosuuntaan?	Missä vaiheessa ja mitä opintoja kannattaisi tehdä vaihto/JOO-opintoina?	Mitä valinnaisia koulutusohjelmassani yleensä otetaan? Mitä jos valitsen "väärin"? Mitä valitsen, jos haluan maisteriohjelmaan/alalle x? Onko valinnaisiin opintoihin kriteerejä ja mistä ne löytyy?	Miten koulusivistyskieleni vaikuttaa opintoihini? Mistä saan tukea, jos kielitaitoni huolestuttaa tai esiintymisen jännittää?	Miten aiemmat opintoni/työkokemukseni sovitetaan uuteen tutkintoon, voinko esim. korvata tai sisällyttää opintoja?	Miten oman alan työkokemusta ja kontakteja voi kerryttää opintojen aikana? Mitä jos ala ei tunnu omalta, kannattaisiko vaihtaa vai jatkaa tutkinto loppuun?

YLEMPI TUTKINTO

OPINTOJEN VAIHE	KANDITUTKIELMA	MAISTERIOHJELMAN VALINTA	ORIENTAATIO	OMAN TIETEENALAN SYVENTÄVÄT OPINNOT JA ERIKOISTUMINEN	HARJOITTELU	MAISTERINTUTKIELMA	URASUUNNITTELU JA TYÖNHAKU	VALMISTUMINEN
OPISKELIJAN POHDINNAT	Mistä saan tukea tiedonhakuun, tieteelliseen kirjoittamiseen ja ajanhallintaan? Mitä teen, jos tutkielmani jäi kesken ja olen pudonnut muiden tahdista?	Mihin maisteriohjelmaan voin jatkaa tästä kandista ja kenen kanssa voisin pohtia vaihtoehtoja? Koska maisteriopintoihin kannattaa siirtyä?	Mistä saan tukea, jos aloitan ensimmäistä kertaa HY:ssä tai palaan pitkältä tauolta? Miten suunnittelen opintoni, jos aloitan maisteriopinnot kesken lukuvuoden?	Mikä minusta tulee, jos valitsen x tai y? Mitä syventäviä/valinnaisia opintoja kannattaisi ottaa, jos haluan suuntautua alalle x?	Mitkä ovat tällä alalla hyviä harjoittelupaikkoja? Millaisia tukia tai apurahoja harjoitteluun voi saada Suomessa tai ulkomailla?	Miten tutkielma-aiheen valinta vaikuttaa tulevaisuuteeni? Jos tutkielma on jäänyt roikkumaan ja se ahdistaa, mistä saisin tukea sen tekemiseen?	Mitä tutkinnollani voi työelämässä tehdä? Mitä jos ei ole oman alan kokemusta? Mitä erilaisia ammattivaihtoehtoja minulla on ja kenen kanssa voisin pohtia niitä?	Ovatko kaikki suoritukseni varmasti kunnossa? Työelämään siirtyminen ja opiskelijaidentiteetistä luopuminen pelottaa - olenko valmis valmistumaan?